LSVK-Karnten Sport-Uniqua-GigaSport-Masterscup 2021/2022

VEREINSWERTUG

Rang VereinNr. und Vereinsname

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

17°

19°

20°

21°

1007 - SK FELDKIRCHEN

1113 - ASKOE ESV ST.VEIT GLAN

1197 - SCHI-CLUB GERLITZEN

1082 - SC ST.MICHAEL-KORALPE

1092 - SK FERLACH

1039 - ASKOE SC ROSENTAL

1021 - SPORT-UNION KLAGENFURT
1027 - WSV SAUALPE KLIPPITZTHOERL
1128 - SK ASKO LANDSKRON

1043 - ESV-ASKOE-ADMIRA VILLACH
1008 - LANDESPOLIZEI SV KARNTEN
1091 - DSG SELE ZELL SKISEKTION
1080 - FAN+SKICLUB EBERSTEIN

1036 - ASKOE SG SPITTAL

1114 - SC ARNOLDSTEIN

1121 - SPORTVEREIN ST.STEFAN/GAIL
1055 - SV ST JOHANN ROSENTAL

1195 - SV ST.URBAN SEKTION SKI
1118 - SC INNERKREMS-EISENTRATTEN
1022 - SC BAD KLEINKIRCHHEIM

1147 - SV TROPOLACH

(7 - Starter)

(6 - Starter)

(8 - Starter)

(6 - Starter)

(2 - Starter)

(3 - Starter)

(2 - Starter)

(2 - Starter)

(1 - Starter)

(1 - Starter)

(1 - Starter)

(2 - Starter)

(2 - Starter)

(2 - Starter)

(4 - Starter)

(2 - Starter)

(1 - Starter)

(1 - Starter)

(2 - Starter)

(1 - Starter)

(1 - Starter)

Summe

1155

960

594

524

348

330

285

183

175

165

160

159

156

149

121

111

100

100

95

50

25

‘ 25.01.2022
GS

Simonhdhe-
Unarhanl

113
65

90

45
40
40
12

25

15
25
15
20

32

25

05.02.2022
SG

Simonhdhe-
NAavdlifs |

95

77

10

62

30

20

25

25

31

20

11

20

25

05.02.2022
SG

Simonhdhe-
NaAavAlifs 11

95

102

10

62

30

20

25

25

31

20

11

15

25

06.02.2022
GS

Koralpe-
Uinfl

65

80

56

120

40

40

20

12

25

12

25

06.02.2022
GS

Koralpe-
infl

70

106

57

110

45

20

20

12

20

15

25

12.02.2022
GS

Gerlitzen-
Chrnnndl

120

90

103

40

40

20

12

25

15

20

15

37

20

12.02.2022
GS

Gerlitzen-
Chnand ll

120

91

96

45

45

20

12

25

15

35

15

35

15

13.02.2022
GS

Simonhdhe-
Davnéall

135

94

40

31

50

40

20

25

20

25

20

12

12

15

25

Dienstag, 29. Marz 2022

13.02.2022
GS

Simonhdhe-
Divnéal 1l

135

94

45

31

50

35

20

25

20

25

20

12

12

15

25

06.03.2022
GS
Falkert

95

82

66

25

40

25

15

20

25

25

20

20

35

45

14:29:44

26.03.2022
GS
Gerlitzen-

ViAetavia

112
79
106
60
31
20
15
23
25
20
25

29

24

40

15

25

25
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VE R EI N SWE RTUG 25.01.2022  05.02.2022  05.02.2022  06.02.2022  06.02.2022 12.02.2022 12.02.2022 13.02.2022 13.02.2022  06.03.2022  26.03.2022
GS SG SG GS GS GS GS GS GS GS GS
q q Simonhohe- Simonhohe- Simonhdhe- Koralpe- Koralpe- Gerlitzen- Gerlitzen- = Simonhohe- Simonhdhe- Falkert Gerlitzen-
Rang VereInNr' und Verelnsname Summe Unarhanl NaAvAlifs 1 NaAavAdlifs 11 Winfl infl Chrnnndl Chand ll Davnéall Divnéal 1l ViActarvia
22° 1132 - ASKOE KLIPPITZTHOERL (1 - Starter) 15 15
22 Vereine
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